
KİŞİSEL KORUYUCU DONANIMLARI

ÜRÜN KATALOĞU



150+
Personel Sayısı

40+
Makine Parkuru

600+
Model Çeşidi

39+
İhracat Yapılan Ülke

Türkiye’nin En Büyük
 Koruyucu ve Medikal Gözlük Üreticisi



Yaklaşık 25 senedir sektörden 

edindiğimiz bilgi ve tecrübenin 

verdiği  güvenle her zaman ileriye 

bakmayı hedef edindik. İş kalitemiz ve 

işçi mutluluğunu ön planda tutarak, ürün 

kalitemizi hep üst seviyelerde üretmeyi 

sağladık. 

Hammadde, üretim, kalite kontrol 

aşamalarının her birini özenle tertip edip 

sürekli iş geliştirmeler ve ar-ge çalışmaları 

tertipleyerek müşterimize her zaman daha 

fazlasını sunmaya gayret etmekteyiz. 

Bu bağlamda ülkemizin en büyüğü 

olmaktan gurur duymakla beraber 

uluslararası düzeyde müşterilerimize hizmet 

vermek bizim için büyük onur kaynağı. 

Her geçen gün büyüyen ihracat çapımızla 

önce kendi iş arkadaşlarımızı, ardından 

müşterilerimizi mutlu etmenin yollarını 

aramaktayız. 

Bayem Grup, 1995 yılından itibaren sektörde 

edindiği tecrübe ve bilgi birikimi doğrultusunda, 

2012 yılında Sancaktepe’de toptan hırdavat satışı amacı 

ile kurulmuştur. Uzun süre Hırdavat sektörünün önde 

gelen markalarının ana bayiliği ve Türkiye geneli toptan 

pazarlama ve dağıtımını gerçekleştirmiştir. 

2018 senesinde BAYMAX markası ile Koruyucu Gözlük 

üretimine yönelik adımlar atmaya başlayan Bayem Grup, 

10 personel ile başladığı üretimine şu an 150 personel ve 

220 çeşit gözlük üretimi ile Türkiye ve yakın coğrafyanın 

en büyük medikal ve koruyucu gözlük fabrikası olarak 

devam etmektedir. Güncel olarak “Bayem Grup” ünvanını 

“Baymax A.Ş.” olarak yenilemiştir. 

Vizyonumuz müşterimizin beklentilerini sağlayacak 

kalite seviyesini sağlamak ve bunun üretim anlayışımızın 

tüm seviyelerinde sindirilmesi temel ilkelerimizdendir. 

Hedefimiz Türkiye pazarının lider firması olarak 

uluslararası pazarda da üst sıralarda yer edinmek. . 

Misyonumuz ise Müşterilerinin iş kalitelerini 

yükseltmeye yardımcı olan yenilikçi ve modern 

yaklaşımlar geliştirmek yoluyla sektöre yeni bir boyut 

getiren ve uluslararası seviyede örnek gösterilen bir 

kurum olmaktır.

Ülke ekonomisinde önemli katkılarda bulunan, 

çevreye ve topluma karşı sorumluluklarının 

bilincinde, kalite ve teknolojinin gereğini yerine getirmiş 

bir kuruluş olarak hedefimiz müşterilerimizin sürekli 

memnuniyetini sağlamaktır. 

Varlığımızı sürdürebilmenin yegâne koşulu 

müşterilerimize en yüksek faydayı sağlayacak ürün 

ve hizmetleri sunarak onların bizi tercih etmelerini 

sağlamaktır. 

Tüm çalışanlarımız bir birlerini birer müşteri 

olarak görmekte, sıfır hatayı ve sürekli gelişimi esas 

almaktadırlar. Müşterilerimizin tam tatmininin, 

çalışanlarımızın mutluluğu ve memnuniyetinden 

geçtiğinin bilincinde olarak personelimizin gelişimini 

desteklemekte ve teşvik etmekteyiz. 

Bize ürün ve hizmet veren şirketlerle karşılıklı işbirliği 

ve güven içerisinde çalışarak maliyetlerimizi düşürmek, 

verimliliğimizi ve uzun vadeli kârlılığımızı arttırmak 

geleceğimizi güven altına almanın yegâne yoludur. 

Bu bağlamda amacımız bütün faaliyet sahalarında ve 

hizmet birimlerinde kalite bilincini sistematik ve düzenli 

bir şekilde sağlamak üzere Toplam Kalite Yönetimi’ni 

benimsemek ve gereklerini yerine getirmektir. 

Toplam Kalite Yönetiminin gerçekleştirilmesi BAYMAX 

çalışanları olarak hepimizin görevi ve mecburiyetidir.

MURAT ERKEK
Yönetim Kurulu Başkanı

BİZ KİMİZ ? KALİTE POLİTİKAMIZ
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KOD NUMARASI DETAY KOYULUK NUMARASI DETAY VLT

2 Ultraviyole (UV) 1.2 Şeffaf %100 – %74.4

2C & 3 İyi renk ayrımlı (UV) 1.7 İç/Dış Alan, Sarı, Şeffaf, Aynalı, 
UVR %58.1 – %43.2

4 İnfrared (IR) 2.5 Kahverengi, Gri %29.1 – %17.8

5 IR özelliksiz güneş ışığı 
filtresi 3.1 G15, Gri Aynalı %17.8 – %8

6 IR özellikli güneş ışığı filtresi 3,4,5,…11 Kaynakçı –

KORUMA SINIFI

ÜRETİCİOPTİK SINIF

İŞARETLEME ANLAMLARI

RENK ALGISI LENS KOYULUĞU
2 veya 3: UV Filtresi (EN170)

4: IR Filtresi (EN171)

5 veya 6: Güneş Filtresi (EN172)
Üretici Tanımlaması (Logo, Amblem)1 Yüksek Optik Kalite Optik Bozulma Yok

(Sürekli kullanıma uygun)

C: Bozulmamış Renk algılaması C: Bozulmamış Renk Algılaması

MEKANİK
DİRENÇ

DARBE SEVİYESİ MAX. HIZ ÇAP GRAM LENS MALZEMESİ GÖZLÜK TAM KORUMA 
GÖZLÜĞÜ

YÜZ 
VİZÖRÜ

A Yüksek Enerjili Darbe 190m/sn ø 6mm 0.86 gr Polikarbonat     +

B Orta Enerjili Darbe 120m/sn ø 6mm 0.86 gr Polikarbonat   + +

F Düşük Enerjili Darbe 45m/sn ø 6mm 0.86 gr Polikarbonat, Asetat + + +

S Arttırılmış Kuvvet 5.1m/sn ø 22mm 43 gr CR39, Sertleştirilmiş Cam + + +

YÜKSEK HIZDAKİ YABANCI CİSİM SIÇRAMALARINA KARŞI KORUMA

LENS, ÇERÇEVE İŞARETLEMELERİ VE ANLAMLARI

F, B, A mekanik mukavemet sembolünün hemen arkasında kullanılan “ T ” harfi, aşırı sıcaklıklarda yüksek hızdaki partiküllere karşı 
koruma sağladığı anlamına gelir.
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OPTİK SINIF DAİRESEL KIRILMA 
GÜCÜ

ASTİGMATİK KIRILMA 
GÜCÜ

1 ± 0.06 0.06

2 ± 0.12 0.12

3 ± 0.12 / 0.25 0.25

K Partikül yüzey zarar direnci

N Merceğin buğulanma direnci

T Aşırı sıcaklıklarda yüksek hızda partiküllere karşı koruma

H Küçük suratlar için uygun çerçeve

R Geliştirilmiş yansıtma

MEKANİK MUKAVEMET

S: Çok güçlü, 22mm çapında, 43gr ağırlıkta, 1.30m yükseklikten 

düşen topa dayanıklılık.

F: Düşük enerjili darbe, 6mm çapında, 0.86gr ağırlıkta olan ve 

45m/sn hızla çarpan topa dayanıklılık.

B: Orta dereceli darbe, 6mm çapında, 0.86gr ağırlıkta olan ve 

120m/sn hızla çarpan topa dayanıklılık.

A: Yüksek enerjili darbe, 6mm çapında, 0.86gr ağırlıkta olan ve 

190m/sn hızla çarpan topa dayanıklılık.

K: Gerçek parçacıklarla yüzey hasarına karşı direnç. (İsteğe Bağlı)

N: Buğulanmaya karşı direnç. (İsteğe Bağlı)

T: Mekanik mukavemet sembolünün hemen sonrasında, aşırı 

sıcaklığa sahip yüksek hızda parçacıkların bulunduğu ortamda 

kullanıma izin verir.

OPTİK SINIF

OPSİYONEL GEREKLİLİKLER

Filtre ve kod için tek numara varsa filtresi kaynak filtresidir.
VLT: Görülebilir ışık geçirgenliği.

KODLAR KULLANIM ALANI TAM KORUMA 
GÖZLÜĞÜ YÜZ VİZÖRÜ

Kod Yoksa Tanımlanmamış mekanik riskler, UV, görülür IR ve güneş radyasyonundan 
kaynaklı riskler    

3 Kimyasal Sıvılar (Damlama ve Sıçrama) + +

4 Partikül büyüklüğü >5µm’den büyük olan tozlar +  

5 Gaz, buhar, sprey, duman ve partikül büyüklüğü <5µm’den küçük olan tozlar +  

8 Canlı temas ve kısa devre elektrik arklarından korunma.   +

9 Sıcak sıvılardan veya katılardan korunma, yoğun ısı radyasyonu, fırınlardan 
radyan ısı koruması. + +

KODLARA GÖRE KULLANIM ALANLARI

STANDART ANTİ-FOG

ANTİ-FOG TEKNOLOJİSİ BUĞU VE ÇİZİLMEYİ ÖNLEYEREK
KULLANICISINA İLERİ DÜZEY KONFOR SAĞLAMAKTADIR.
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EN 166 Teknik performans standartı

EN 167 Optik testler için yönetimler

EN 168 Optik testlerin dışındaki testler

EN 169 Kaynak filtreleri

EN 170 Ultraviyole Filtreleri

EN 171 Kızılötesi ışın filtreleri

EN 172 Sanayi kullanımı için parlaklık filtreleri

EN 175 Kaynak işlemlerinde yüz koruma ekipmanları

EN 207 Lazere karşı koruyucu ürün

EN 208 Lazer ışın ayarlanmasına dair koruyucular

EN 379

Ark kaynağı ateşlendiğinde, ışık geçirgenlik değe-
rini önceden hesaplanmış daha düşük bir
değere değiştirebilen otomatik kaynak filtreleri 
için kuralları kapsar.

EN 1731
Kafes tipi göz ve yüz koruyucuları deney metotları-
nı ve işaretleme kurallarını kapsar.

EN ISO 911

Bu standard, yangınla mücadele ve ilgili faali-
yetler sırasında giyilen bir yangın başlığı için
asgarî güvenlik kuralları ve deney metotlarını 
kapsar.

EN 397+A1

Bu standard, endüstriyel emniyet baretleri-
nin fiziksel ve performans özelliklerini, deney 
yöntemlerini
ve işaretlenmesi ile ilgili hususları kapsar.

EN 50365
Bu standard, alçak gerilim tesislerinde kulla-
nım için elektriksel olarak yalıtımlı başlıkları
kapsar.

EN 471

Bu standard, kullanıcının varlığını görsel ola-
rak işaret etme özelliği olan gün ışığında ve 
karanlıkta araç farlarının aydınlatması altında 
tehlikeli durumlarda kullanıcının fark edilme-
sini sağlamak amacıyla tasarlanan koruyucu 
giyecek için özellikleri kapsar.

EN 443
Bu standard, itfaiyeci başlığı için dayanıklı-
lık, konfor ve koruma seviyesi ile ilgili temel 
özellikleri kapsar.

EN 14458

İtfaiyecilerin kullanımı için yüz siperleri ve 
göz siperleri, itfaiyeciler, ambulans ve acil 
servislerde
kullanılan yüksek performanslı sanayi tipi 
güvenlik kaskları

EN 171

Bu standard, kızıl ötesi ışımaya karşı koruma 
sağlayan filtrelerle ilgili skala numaralarını ve 
geçirgenlik
özelliklerini kapsar.

EN 812:2012

Bariyerli kep, sanayide kullanılan darbe 
başlıklarına dair fiziksel kurallar, performans 
kuralları,
deney metotları ve işaretleme kurallarını 
kapsar.

EN 12492
Dağcılık Teçhizatı – Dağcılar İçin Koruyu-
cu Başlıklar – Güvenlik Kuralları ve Deney 
Metotları

EN 208 Lazer ışın ayarlanmasına dair koruyucular

EN 379

Ark kaynağı ateşlendiğinde, ışık geçirgenlik 
değerini önceden hesaplanmış daha düşük 
bir değere değiştirebilen otomatik kaynak 
filtreleri için kuralları kapsar.

EN 1731
Kafes tipi göz ve yüz koruyucuları deney me-
totlarını ve işaretleme kurallarını kapsar.

EN 812-2012

Bu standard, sanayide darbeye karşı kulla-
nılan başlıklara dair fiziksel ve performans 
özellikleri, deney metotları ve işaretleme 
kurallarını kapsar.

GÖZ VE GÖZ KORUYUCULARI İÇİN
EN STANDARTLARI

KAFA KORUYUCULAR İÇİN EN STANDARTLARI
Baretler, Siperli Baretler, Başlıklar, Örme Başlıklar ve Şapkalar için EN Standartları
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Güneş ışığı ve parlamalarına karşı gözü korur. Araç kullanırken trafik 
ışıklarının ayırt edilmesine yardımcı olur. Işık değişimlerinde kontrast 

artarken mercek rengi sebebiyle gözün daha iyi uyum sağlamasını sağlar. 
385 nm.’ye kadar %99,9 radyasyona karşı UV filtreli koruma sağlar.

Az ışıklı ortamlarda ışığı arttırıp, çok ışıklı ortamlarda ışığın yorucu 
etkisini azaltır. 400 nm. ye kadar %99,9 radyasyona karşı UV filtreli 

koruma sağlar.

Darbelere karşı korumayı garantileyerek, zararlı UVA&UVB ışınlarını 
25 nm seviyesine kadar düşürerek koruma sağlar.Bu lens UV 

ışınlarını 525 nm seviyesine kadar %99,9 emer.

Yansımaları ve parlamayı azaltmaya yardımcı olur. Birçok dış mekân 
da gündüz kullanım için uygundur. Ayna kaplaması ışığı yansıtır ve 

mercekten geçen ışık miktarını azaltır.

Kaynak için önerilir.
Kızılötesi ışınlar için koruma sağlar.

Aşırı sıcak alanlarda ergimiş metal ve sıçramalarda çıplak gözle 
görülmeyen ışınlara (INFRARED) karşı koruma sağlar.

Hem güneşli hem de düşük ışıklı ortamlar için ideal olan yeşil lensler, 
gölgeleri aydınlatırken parlamayı azaltır. Açık alan sporları, bisiklet veya 
kayak için mükemmel olan bu lensler, sisli, bulutlu veya parlak, güneşli 
günlerde gözlerinizi korur ve rahatlatır. 385 nm.’ye kadar %99,9 radyasyona 
karşı UV filtreli koruma sağlar.

Güneş ışığı ve parlamalarına karşı gözü zarar görmekten korur.
Araç kullanırken trafik ışıklarının ayırt edilmesine yardımcı olur.
385 nm.ye kadar %99,9 radyasyona karşı UV filtreli koruma sağlar.

FÜME

SARI

KIRMIZI

AYNALI GÖKKUŞAĞI

SİYAH

MAVİ

YEŞİL

AYNALI GÜMÜŞ

RENKLİ CAMLARIN TEKNİK ÖZELLİKLERİ



TEKLİ STAND



İKİLİ STAND
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S-300 SPOR

Silikon burunluk 
ile tam konfor 
sunar.

+++++
UV Dayanıklı Yansıma

Önleyici
Parlama
Önleyici

Çizilmeye Karşı 
Dayanıklı

Buğu 
Önleyici

Bulaşmaya Karşı 
Dayanıklı

Renk Seçimine 
Bağlı Güneşten 

Korur

Toz Tutmaz

Not: “+” simgesi Eklenebilir Özellikleri İfade Eder.

B01-0300-0002

B01-0300-0102

B01-0300-0003

B01-0300-0103

B01-0300-0004

B01-0300-0104

B01-0300-0005

B01-0300-0105

B01-0300-0006

B01-0300-0106

B01-0300-0007

B01-0300-0107

-

B01-0300-0201

-

B01-0300-0301

Standart
Anti-Fog

PAKET DETAYLARI

Ürün Ağırlığı:	 30 Gr

Kutu Adedi:	 12 Adet

Koli Adedi:	 360 Adet

Koli Ağırlığı:	 15 Kg

Koli Boyutu:	 56x50x56 Cm

Sap Kısmı

Malzeme Polyamide 6, PP

İşaretleme

Üreticinin Kimlik Kodu W

Uygulanabilir EN normu 166, 170

Çarpma Dayanıklılığı F (45 m/s) 

Aşırı sıcaklıklarda yüksek 
hızda partiküllere karşı 
koruma

T

Uygunluk Sembolü CE

Malzeme Polikarbonat

Kalınlık 1.9 mm at PD

Kaplama (Opsiyonel) ANTI-FOG

UV Koruma UV 400

İşaretleme

Filtre 2C-1.2 (EN 170) 

Üreticinin Kimlik Kodu W

Optik Sınıf 2

Çarpma Dayanıklılığı F (45 m/s)

Aşırı sıcaklıklarda yüksek 
hızda partiküllere karşı 
koruma

T

Partikül Yüzey Direnci K

Anti-fog N

Uygunluk Sembolü CE

Gövdenin Teknik Detayları

Lensin Teknik Detayları
Ürün Kodu
B01-0300-0001
B01-0300-0101 Anti-Fog
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S-400 STANDART

+++++
UV Dayanıklı Yansıma

Önleyici
Parlama
Önleyici

Çizilmeye Karşı 
Dayanıklı

Buğu 
Önleyici

Bulaşmaya Karşı 
Dayanıklı

Renk Seçimine 
Bağlı Güneşten 

Korur

Toz Tutmaz

Not: “+” simgesi Eklenebilir Özellikleri İfade Eder.

- -

PAKET DETAYLARI

Ürün Ağırlığı:	 30 Gr

Kutu Adedi:	 12 Adet

Koli Adedi:	 360 Adet

Koli Ağırlığı:	 15,5 Kg

Koli Boyutu:	 56x50x56 Cm

Gövdenin Teknik Detayları

Lensin Teknik Detayları

Ürün Kodu
B01-0400-0001
B01-0400-0401 Anti-Fog

B01-0400-0002

B01-0400-0102

B01-0400-0003

B01-0400-0102

B01-0400-0004

B01-0400-0104

B01-0400-0005

B01-0400-0105

B01-0400-0006

B01-0400-0106

B01-0400-0007

B01-0400-0107

-

B01-0400-0201

-

B01-0400-0301

Standart
Anti-Fog

Sap Kısmı

Malzeme Polikarbonat, 
Polipropilen

İşaretleme

Üreticinin Kimlik Kodu W

Uygulanabilir EN normu 166, 170

Çarpma Dayanıklılığı F (45 m/s) 

Aşırı sıcaklıklarda yüksek 
hızda partiküllere karşı 
koruma

T

Uygunluk Sembolü CE

Malzeme Polikarbonat

Kalınlık 1.9 mm at PD

Kaplama (Opsiyonel) ANTI-FOG

UV Koruma UV 400

İşaretleme

Filtre 2C-1.2 (EN 170) 

Üreticinin Kimlik Kodu W

Optik Sınıf 2

Çarpma Dayanıklılığı F (45 m/s)

Aşırı sıcaklıklarda yüksek 
hızda partiküllere karşı 
koruma

T

Partikül Yüzey Direnci K

Anti-fog N

Uygunluk Sembolü CE
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S-500 DİNAMİK

+++++
UV Dayanıklı Yansıma

Önleyici
Parlama
Önleyici

Çizilmeye Karşı 
Dayanıklı

Buğu 
Önleyici

Bulaşmaya Karşı 
Dayanıklı

Renk Seçimine 
Bağlı Güneşten 

Korur

Toz Tutmaz

Not: “+” simgesi Eklenebilir Özellikleri İfade Eder.

PAKET DETAYLARI

Ürün Ağırlığı:	 31 Gr

Kutu Adedi:	 12 Adet

Koli Adedi:	 360 Adet

Koli Ağırlığı:	 15,5 Kg

Koli Boyutu:	 56x50x56 Cm

Gövdenin Teknik Detayları

Lensin Teknik Detayları
Ürün Kodu
B01-0500-0001
B01-0500-0101 Anti-Fog

B01-0500-0002

B01-0500-0102

B01-0500-0003

B01-0500-0102

B01-0500-0004

B01-0500-0104

B01-0500-0005

B01-0500-0105

B01-0500-0006

B01-0500-0106

B01-0500-0007

B01-0500-0107

-

B01-0500-0201

-

B01-0500-0301

Standart
Anti-Fog

Sap Kısmı

Malzeme Polipropilen, 
PVC

İşaretleme

Üreticinin Kimlik Kodu W

Uygulanabilir EN normu 166, 170

Çarpma Dayanıklılığı F (45 m/s) 

Aşırı sıcaklıklarda yüksek 
hızda partiküllere karşı 
koruma

T

Uygunluk Sembolü CE

Malzeme Polikarbonat

Kalınlık 1.9 mm at PD

Kaplama (Opsiyonel) ANTI-FOG

UV Koruma UV 400

İşaretleme

Filtre 2C-1.2 (EN 170) 

Üreticinin Kimlik Kodu W

Optik Sınıf 1

Çarpma Dayanıklılığı F (45 m/s)

Aşırı sıcaklıklarda yüksek 
hızda partiküllere karşı 
koruma

T

Partikül Yüzey Direnci K

Anti-fog N

Uygunluk Sembolü CE
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S-501 İNTEGRAL
MAVİ CAM

S-502 İNTEGRAL
SİYAH CAM

PAKET DETAYLARI

Ürün Ağırlığı:	 122 Gr

Kutu Adedi:	 12 Adet

Koli Adedi:	 144 Adet

Koli Ağırlığı:	 21 Kg

Koli Boyutu:	 57x39x57 Cm

Gövdenin Teknik Detayları Lensin Teknik Detayları

Ürün Kodu
B01-0501-0001 B01-0502-0001

Ürün Kodu

Sap Kısmı

Malzeme PVC, 
Polikarbonat

İşaretleme

Üreticinin Kimlik Kodu W

Uygulanabilir EN normu 166, 170

Çarpma Dayanıklılığı F (45 m/s) 

Aşırı sıcaklıklarda yüksek 
hızda partiküllere karşı 
koruma

T

Uygunluk Sembolü CE

Malzeme Polikarbonat

Kalınlık 1.9 mm at PD

UV Koruma UV 400

İşaretleme

Filtre 2C-1.2 (EN 170) 

Üreticinin Kimlik Kodu W

Optik Sınıf 2

Çarpma Dayanıklılığı F (45 m/s)

Aşırı sıcaklıklarda yüksek 
hızda partiküllere karşı 
koruma

T

Partikül Yüzey Direnci K

Anti-fog N

Uygunluk Sembolü CE
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S-503 USTA GÖZLÜĞÜ

+++++
UV Dayanıklı Yansıma

Önleyici
Parlama
Önleyici

Çizilmeye Karşı 
Dayanıklı

Buğu 
Önleyici

Bulaşmaya Karşı 
Dayanıklı

Renk Seçimine 
Bağlı Güneşten 

Korur

Toz Tutmaz

Not: “+” simgesi Eklenebilir Özellikleri İfade Eder.

PAKET DETAYLARI

Ürün Ağırlığı:	 35 Gr

Kutu Adedi:	 12 Adet

Koli Adedi:	 360 Adet

Koli Ağırlığı:	 17 Kg

Koli Boyutu:	 56x50x56 Cm

Gövdenin Teknik Detayları

Lensin Teknik Detayları
Ürün Kodu
B01-0503-0001
B01-0503-0101 Anti-Fog

B01-0503-0002

B01-0503-0102

B01-0503-0003

B01-0503-0103

B01-0503-0004

B01-0503-0104

B01-0503-0005

B01-0503-0105

B01-0503-0006

B01-0503-0106

B01-0503-0007

B01-0503-0107

-

B01-0503-0201

-

B01-0503-0301

Standart
Anti-Fog

Sap Kısmı

Malzeme Polipropilen

İşaretleme

Üreticinin Kimlik Kodu W

Uygulanabilir EN normu 166, 170

Çarpma Dayanıklılığı F (45 m/s) 

Aşırı sıcaklıklarda yüksek 
hızda partiküllere karşı 
koruma

T

Uygunluk Sembolü CE

Malzeme Polikarbonat

Kalınlık 1.9 mm at PD

Kaplama (Opsiyonel) ANTI-FOG

UV Koruma UV 400

İşaretleme

Filtre 2C-1.2 (EN 170) 

Üreticinin Kimlik Kodu W

Optik Sınıf 2

Çarpma Dayanıklılığı F (45 m/s)

Aşırı sıcaklıklarda yüksek 
hızda partiküllere karşı 
koruma

T

Partikül Yüzey Direnci K

Anti-fog N

Uygunluk Sembolü CE
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S-600 STİL

Farklı kasa seçeneği, kolay değiş-
tirilebilen cam ve ileri geri hareket 
edebilen sap ergonomisiyle üstün 
konfor sunar.

+++++
UV Dayanıklı Yansıma

Önleyici
Parlama
Önleyici

Çizilmeye Karşı 
Dayanıklı

Buğu 
Önleyici

Bulaşmaya Karşı 
Dayanıklı

Renk Seçimine 
Bağlı Güneşten 

Korur

Toz Tutmaz

Not: “+” simgesi Eklenebilir Özellikleri İfade Eder.

PAKET DETAYLARI

Ürün Ağırlığı:	 32 Gr

Kutu Adedi:	 12 Adet

Koli Adedi:	 360 Adet

Koli Ağırlığı:	 15,5 Kg

Koli Boyutu:	 56x50x56 Cm

Gövdenin Teknik Detayları

Lensin Teknik DetaylarıÜrün Kodu
B01-0600-0001
B01-0600-0101 Anti-Fog

B01-0600-0002

B01-0600-0102

B01-0600-0003

B01-0600-0102

B01-0600-0004

B01-0600-0104

B01-0600-0005

B01-0600-0105

B01-0600-0006

B01-0600-0106

B01-0600-0007

B01-0600-0107

-

B01-0600-0201

-

B01-0600-0301

Standart
Anti-Fog

Sap Kısmı

Malzeme Polyamide 6

İşaretleme

Üreticinin Kimlik Kodu W

Uygulanabilir EN normu 166, 170

Çarpma Dayanıklılığı F (45 m/s) 

Aşırı sıcaklıklarda yüksek 
hızda partiküllere karşı 
koruma

T

Uygunluk Sembolü CE

Malzeme Polikarbonat

Kalınlık 1.9 mm at PD

Kaplama (Opsiyonel) ANTI-FOG

UV Koruma UV 400

İşaretleme

Filtre 2C-1.2 (EN 170) 

Üreticinin Kimlik Kodu W

Optik Sınıf 2

Çarpma Dayanıklılığı F (45 m/s)

Aşırı sıcaklıklarda yüksek 
hızda partiküllere karşı 
koruma

T

Partikül Yüzey Direnci K

Anti-fog N

Uygunluk Sembolü CE
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2 Farklı çerçeve seçeneğiyle 
kullanılabilmektedir.

4 Farklı cam seçeneğiyle 
gözlük camını dilediğiniz 
renkte kullanabilirsiniz.

Çantanıza ekstra 3 farklı 
cam ekleyebilme seçeneği 
mevcuttur.

S-600 ANTI-FOG
ÇANTALI SET

Pantolon kemerine takılabilir, darbelere ve 
suya dayanıklı özel kumaştan üretilmiştir. 
İçinde lensler için özel bölümler mevcuttur.

SET İÇERİĞİ
•	 Anti - Fog (Buğulanmaz ve Çizilmez) özelliği ile 

Sarı, Füme, Kaynak ve Şeffaf Lens
•	 Darbelere ve suya dayanıklı özel kumaştan 

üretilmiş çanta
•	 Takıp çıkarılabilir özelliği ile S-600 Stil çerçevesi
•	 Gözlük camı silme mendili

Product Code
B01-0600-0901
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S-700 MAJOR (Gözlük Üstü Gözlük)

+++++
UV Dayanıklı Yansıma

Önleyici
Parlama
Önleyici

Çizilmeye Karşı 
Dayanıklı

Buğu 
Önleyici

Bulaşmaya Karşı 
Dayanıklı

Renk Seçimine 
Bağlı Güneşten 

Korur

Toz Tutmaz

Not: “+” simgesi Eklenebilir Özellikleri İfade Eder.

PAKET DETAYLARI

Ürün Ağırlığı:	 41 Gr

Kutu Adedi:	 10 Adet

Koli Adedi:	 300 Adet

Koli Ağırlığı:	 16,5 Kg

Koli Boyutu:	 56x50x56 Cm

Gövdenin Teknik Detayları

Lensin Teknik Detayları
Ürün Kodu
B01-0700-0001
B01-0700-0101 Anti-Fog

B01-0700-0002

B01-0700-0102

B01-0700-0003

B01-0700-0103

B01-0700-0004

B01-0700-0104

B01-0700-0005

B01-0700-0105

B01-0700-0006

B01-0700-0106

B01-0700-0007

B01-0700-0107

-

B01-0700-0201

-

B01-0700-0301

Standart
Anti-Fog

Sap Kısmı

Malzeme Polikarbonat

İşaretleme

Üreticinin Kimlik Kodu W

Uygulanabilir EN normu 166, 170

Çarpma Dayanıklılığı F (45 m/s) 

Aşırı sıcaklıklarda yüksek 
hızda partiküllere karşı 
koruma

T

Uygunluk Sembolü CE

Malzeme Polikarbonat

Kalınlık 1.9 mm at PD

Kaplama (Opsiyonel) ANTI-FOG

UV Koruma UV 400

İşaretleme

Filtre 2C-1.2 (EN 170) 

Üreticinin Kimlik Kodu W

Optik Sınıf 2

Çarpma Dayanıklılığı F (45 m/s)

Aşırı sıcaklıklarda yüksek 
hızda partiküllere karşı 
koruma

T

Partikül Yüzey Direnci K

Anti-fog N

Uygunluk Sembolü CE
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S-800 HUNTER COMFORT

Saplar 4 kademe olarak aşağı 
yukarı ayarlanabilmektedir.

Ayarlanabilir

+++++
UV Dayanıklı Yansıma

Önleyici
Parlama
Önleyici

Çizilmeye Karşı 
Dayanıklı

Buğu 
Önleyici

Bulaşmaya Karşı 
Dayanıklı

Renk Seçimine 
Bağlı Güneşten 

Korur

Toz Tutmaz

Not: “+” simgesi Eklenebilir Özellikleri İfade Eder.

PAKET DETAYLARI

Ürün Ağırlığı:	 32 Gr

Kutu Adedi:	 12 Adet

Koli Adedi:	 360 Adet

Koli Ağırlığı:	 16 Kg

Koli Boyutu:	 56x50x56 Cm

Gövdenin Teknik Detayları

Lensin Teknik Detayları
Ürün Kodu
B01-0800-0001
B01-0800-0101 Anti-Fog

B01-0800-0002

B01-0800-0102

B01-0800-0003

B01-0800-0103

B01-0800-0004

B01-0800-0104

B01-0800-0005

B01-0800-0105

B01-0800-0006

B01-0800-0106

B01-0800-0007

B01-0800-0107

-

B01-0800-0201

-

B01-0800-0301

Standart
Anti-Fog

Sap Kısmı

Malzeme Polyamide 6, 
Polikarbonat

İşaretleme

Üreticinin Kimlik Kodu W

Uygulanabilir EN normu 166, 170

Çarpma Dayanıklılığı F (45 m/s) 

Aşırı sıcaklıklarda yüksek 
hızda partiküllere karşı 
koruma

T

Uygunluk Sembolü CE

Malzeme Polikarbonat

Kalınlık 1.9 mm at PD

Kaplama (Opsiyonel) ANTI-FOG

UV Koruma UV 400

İşaretleme

Filtre 2C-1.2 (EN 170) 

Üreticinin Kimlik Kodu W

Optik Sınıf 2

Çarpma Dayanıklılığı F (45 m/s)

Aşırı sıcaklıklarda yüksek 
hızda partiküllere karşı 
koruma

T

Partikül Yüzey Direnci K

Anti-fog N

Uygunluk Sembolü CE
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S-900 CURVED

+++++
UV Dayanıklı Yansıma

Önleyici
Parlama
Önleyici

Çizilmeye Karşı 
Dayanıklı

Buğu 
Önleyici

Bulaşmaya Karşı 
Dayanıklı

Renk Seçimine 
Bağlı Güneşten 

Korur

Toz Tutmaz

Not: “+” simgesi Eklenebilir Özellikleri İfade Eder.

PAKET DETAYLARI

Ürün Ağırlığı:	 24 Gr

Kutu Adedi:	 12 Adet

Koli Adedi:	 360 Adet

Koli Ağırlığı:	 13 Kg

Koli Boyutu:	 56x50x56 Cm

Gövdenin Teknik Detayları

Lensin Teknik Detayları
Ürün Kodu
B01-0900-0001
B01-0900-0101 Anti-Fog

B01-0900-0002

B01-0900-0102

B01-0900-0003

B01-0900-0103

B01-0900-0004

B01-0900-0104

B01-0900-0005

B01-0900-0105

B01-0900-0006

B01-0900-0106

B01-0900-0007

B01-0900-0107

-

B01-0900-0201

-

B01-0900-0301

Standart
Anti-Fog

Sap Kısmı

Malzeme Polyamide 6

İşaretleme

Üreticinin Kimlik Kodu W

Uygulanabilir EN normu 166, 170

Çarpma Dayanıklılığı F (45 m/s) 

Aşırı sıcaklıklarda yüksek 
hızda partiküllere karşı 
koruma

T

Uygunluk Sembolü CE

Malzeme Polikarbonat

Kalınlık 1.9 mm at PD

Kaplama (Opsiyonel) ANTI-FOG

UV Koruma UV 400

İşaretleme

Filtre 2C-1.2 (EN 170) 

Üreticinin Kimlik Kodu W

Optik Sınıf 1

Çarpma Dayanıklılığı F (45 m/s)

Aşırı sıcaklıklarda yüksek 
hızda partiküllere karşı 
koruma

T

Partikül Yüzey Direnci K

Anti-fog N

Uygunluk Sembolü CE
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S-1100 QUATTRO

Silikon burunluk 
ile tam konfor 
sunar.

+++++
UV Dayanıklı Yansıma

Önleyici
Parlama
Önleyici

Çizilmeye Karşı 
Dayanıklı

Buğu 
Önleyici

Bulaşmaya Karşı 
Dayanıklı

Renk Seçimine 
Bağlı Güneşten 

Korur

Toz Tutmaz

Not: “+” simgesi Eklenebilir Özellikleri İfade Eder.

PAKET DETAYLARI

Ürün Ağırlığı:	 23 Gr

Kutu Adedi:	 12 Adet

Koli Adedi:	 360 Adet

Koli Ağırlığı:	 12,5 Kg

Koli Boyutu:	 56x50x56 Cm

Gövdenin Teknik Detayları

Lensin Teknik Detayları
Ürün Kodu
B01-1100-0001
B01-1100-0101 Anti-Fog

B01-1100-0002

B01-1100-0102

B01-1100-0003

B01-1100-0103

B01-1100-0004

B01-1100-0104

B01-1100-0005

B01-1100-0105

B01-1100-0006

B01-1100-0106

B01-1100-0007

B01-1100-0107

-

B01-1100-0201

-

B01-1100-0301

Standart
Anti-Fog

Sap Kısmı

Malzeme Polikarbonat

İşaretleme

Üreticinin Kimlik Kodu W

Uygulanabilir EN normu 166, 170

Çarpma Dayanıklılığı F (45 m/s) 

Aşırı sıcaklıklarda yüksek 
hızda partiküllere karşı 
koruma

T

Uygunluk Sembolü CE

Malzeme Polikarbonat

Kalınlık 1.9 mm at PD

Kaplama (Opsiyonel) ANTI-FOG

UV Koruma UV 400

İşaretleme

Filtre 2C-1.2 (EN 170) 

Üreticinin Kimlik Kodu W

Optik Sınıf 2

Çarpma Dayanıklılığı F (45 m/s)

Aşırı sıcaklıklarda yüksek 
hızda partiküllere karşı 
koruma

T

Partikül Yüzey Direnci K

Anti-fog N

Uygunluk Sembolü CE
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S-1551 QUATTRO

+++++
UV Dayanıklı Yansıma

Önleyici
Parlama
Önleyici

Çizilmeye Karşı 
Dayanıklı

Buğu 
Önleyici

Bulaşmaya Karşı 
Dayanıklı

Renk Seçimine 
Bağlı Güneşten 

Korur

Toz Tutmaz

Not: “+” simgesi Eklenebilir Özellikleri İfade Eder.

PAKET DETAYLARI

Ürün Ağırlığı:	 81 Gr

Kutu Adedi:	 12 Adet

Koli Adedi:	 144 Adet

Koli Ağırlığı:	 15 Kg

Koli Boyutu:	 57x39x57 Cm

Gövdenin Teknik Detayları

Lensin Teknik Detayları
Ürün Kodu
B01-1551-0001
B01-1551-0101 Anti-Fog

B01-1100-0002

B01-1100-0102

B01-1100-0003

B01-1100-0103

B01-1100-0004

B01-1100-0104

B01-1100-0005

B01-1100-0105

B01-1100-0006

B01-1100-0106

B01-1100-0007

B01-1100-0107

Standart

Anti-Fog

Sap Kısmı

Malzeme PVC

İşaretleme

Üreticinin Kimlik Kodu W

Uygulanabilir EN normu 166, 169, 170

Çarpma Dayanıklılığı F (45 m/s) 

Aşırı sıcaklıklarda yüksek 
hızda partiküllere karşı 
koruma

T

Uygunluk Sembolü CE

Malzeme Polikarbonat

Kalınlık 2.3 mm at PD

Kaplama (Opsiyonel) ANTI-FOG

UV Koruma UV 400

İşaretleme

Filtre 2C-1.2 (EN 170) 

Üreticinin Kimlik Kodu W

Optik Sınıf 1

Çarpma Dayanıklılığı F (45 m/s)

Aşırı sıcaklıklarda yüksek 
hızda partiküllere karşı 
koruma

T

Partikül Yüzey Direnci K

Anti-fog N

Uygunluk Sembolü CE
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S-1551 QUATTRO VENTİLLİ

+++++
UV Dayanıklı Yansıma

Önleyici
Parlama
Önleyici

Çizilmeye Karşı 
Dayanıklı

Buğu 
Önleyici

Bulaşmaya Karşı 
Dayanıklı

Renk Seçimine 
Bağlı Güneşten 

Korur

Toz Tutmaz

Not: “+” simgesi Eklenebilir Özellikleri İfade Eder.

PAKET DETAYLARI

Ürün Ağırlığı:	 87 Gr

Kutu Adedi:	 12 Adet

Koli Adedi:	 144 Adet

Koli Ağırlığı:	 16 Kg

Koli Boyutu:	 57x39x57 Cm

Gövdenin Teknik Detayları

Lensin Teknik DetaylarıÜrün Kodu
B01-1551-0101
B01-1551-0201 Anti-Fog

B01-1551-0102

B01-1551-0202

B01-1551-0103

B01-1551-0203

B01-1551-0104

B01-1551-0204

B01-1551-0105

B01-1551-0205

B01-1551-0106

B01-1551-0206

B01-1551-0107

B01-1551-0207

Standart

Anti-Fog

Sap Kısmı

Malzeme PVC

İşaretleme

Üreticinin Kimlik Kodu W

Uygulanabilir EN normu 166, 169, 170

Çarpma Dayanıklılığı F (45 m/s) 

Aşırı sıcaklıklarda yüksek 
hızda partiküllere karşı 
koruma

T

Uygunluk Sembolü CE

Malzeme Polikarbonat

Kalınlık 2.3 mm at PD

Kaplama (Opsiyonel) ANTI-FOG

UV Koruma UV 400

İşaretleme

Filtre 2C-1.2 (EN 170) 

Üreticinin Kimlik Kodu W

Optik Sınıf 1

Çarpma Dayanıklılığı F (45 m/s)

Aşırı sıcaklıklarda yüksek 
hızda partiküllere karşı 
koruma

T

Partikül Yüzey Direnci K

Anti-fog N

Uygunluk Sembolü CE
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S-550 GRAND

+++++
UV Dayanıklı Yansıma

Önleyici
Parlama
Önleyici

Çizilmeye Karşı 
Dayanıklı

Buğu 
Önleyici

Bulaşmaya Karşı 
Dayanıklı

Renk Seçimine 
Bağlı Güneşten 

Korur

Toz Tutmaz

Not: “+” simgesi Eklenebilir Özellikleri İfade Eder.

PAKET DETAYLARI

Ürün Ağırlığı:	 121 Gr

Kutu Adedi:	 12 Adet

Koli Adedi:	 144 Adet

Koli Ağırlığı:	 20,5 Kg

Koli Boyutu:	 57x39x57 Cm

Gövdenin Teknik Detayları

Lensin Teknik Detayları
Ürün Kodu
B01-0550-0001
B01-0550-0021 Anti-Fog

B01-0550-0002

B01-0550-0022

B01-0550-0003

B01-0550-0023

B01-0550-0004

B01-0550-0024

B01-0550-0005

B01-0550-0025

B01-0550-0006

B01-0550-0026

B01-0550-0007

B01-0550-0027

-

B01-0550-0035

-

B01-0550-0040

Standart

Anti-Fog

Sap Kısmı

Malzeme PVC

İşaretleme

Üreticinin Kimlik Kodu W

Uygulanabilir EN normu 166, 170

Çarpma Dayanıklılığı F (45 m/s) 

Aşırı sıcaklıklarda yüksek 
hızda partiküllere karşı 
koruma

T

Uygunluk Sembolü CE

Malzeme Polikarbonat

Kalınlık 2.3 mm at PD

Kaplama (Opsiyonel) ANTI-FOG

UV Koruma UV 400

İşaretleme

Filtre 2C-1.2 (EN 170) 

Üreticinin Kimlik Kodu W

Optik Sınıf 2

Çarpma Dayanıklılığı F (45 m/s)

Aşırı sıcaklıklarda yüksek 
hızda partiküllere karşı 
koruma

T

Partikül Yüzey Direnci K

Anti-fog N

Uygunluk Sembolü CE



28

S-550 GRAND AYARLI

Ayarlanabilir lastiğiyle her türlü 
kafa yapısına uyum sağlar.

+++++
UV Dayanıklı Yansıma

Önleyici
Parlama
Önleyici

Çizilmeye Karşı 
Dayanıklı

Buğu 
Önleyici

Bulaşmaya Karşı 
Dayanıklı

Renk Seçimine 
Bağlı Güneşten 

Korur

Toz Tutmaz

Not: “+” simgesi Eklenebilir Özellikleri İfade Eder.

PAKET DETAYLARI

Ürün Ağırlığı:	 125 Gr

Kutu Adedi:	 12 Adet

Koli Adedi:	 144 Adet

Koli Ağırlığı:	 21,5 Kg

Koli Boyutu:	 57x39x57 Cm

Gövdenin Teknik Detayları

Lensin Teknik Detayları
Ürün Kodu
B01-0550-0101
B01-0550-0201 Anti-Fog

B01-0550-0102

B01-0550-0202

B01-0550-0103

B01-0550-0203

B01-0550-0104

B01-0550-0204

B01-0550-0105

B01-0550-0205

B01-0550-0106

B01-0550-0206

B01-0550-0107

B01-0550-0207

-

B01-0550-0301

-

B01-0550-0401

Standart

Anti-Fog

Sap Kısmı

Malzeme PVC

İşaretleme

Üreticinin Kimlik Kodu W

Uygulanabilir EN normu 166, 170

Çarpma Dayanıklılığı F (45 m/s) 

Aşırı sıcaklıklarda yüksek 
hızda partiküllere karşı 
koruma

T

Uygunluk Sembolü CE

Malzeme Polikarbonat

Kalınlık 2.3 mm at PD

Kaplama (Opsiyonel) ANTI-FOG

UV Koruma UV 400

İşaretleme

Filtre 2C-1.2 (EN 170) 

Üreticinin Kimlik Kodu W

Optik Sınıf 2

Çarpma Dayanıklılığı F (45 m/s)

Aşırı sıcaklıklarda yüksek 
hızda partiküllere karşı 
koruma

T

Partikül Yüzey Direnci K

Anti-fog N

Uygunluk Sembolü CE
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S-550 
ÖZEL ÜRETİM RENK VE ÇERÇEVE SEÇENEKLERİ

MAVİ

ŞEFFAF

KIRMIZI

ÇÖL SARISI

SİYAH

HAKİ

YEŞİL

ŞEFFAF MAVİ SİYAH MAVİ SARI

KIRMIZI YEŞİL KAHVERENGİ AYNALI GÖKKUŞAĞI AYNALI GÜMÜŞ

SİYAH ÇERÇEVE YEŞİL VENTİL

LENS RENKLERİ

ÇERÇEVE RENKLERİ
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DOKUMA LASTİK OPTİMİZASYONU
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BX-2500 SOLO

+++++
UV Dayanıklı Yansıma

Önleyici
Parlama
Önleyici

Çizilmeye Karşı 
Dayanıklı

Buğu 
Önleyici

Bulaşmaya Karşı 
Dayanıklı

Renk Seçimine 
Bağlı Güneşten 

Korur

Toz Tutmaz

Not: “+” simgesi Eklenebilir Özellikleri İfade Eder.

PAKET DETAYLARI

Ürün Ağırlığı:	 31 Gr

Kutu Adedi:	 12 Adet

Koli Adedi:	 192 Adet

Koli Ağırlığı:	 31 Kg

Koli Boyutu:	 44x55x31,5 Cm

Gövdenin Teknik Detayları

Lensin Teknik Detayları
Ürün Kodu
B01-2500-0001
B01-2500-0051 Anti-Fog

B01-2500-0002

B01-2500-0052

B01-2500-0003

B01-2500-0053

B01-2500-0004

B01-2500-0054

B01-2500-0005

B01-2500-0055

B01-2500-0006

B01-2500-0056

B01-2500-0007

B01-2500-0057

-

B01-2500-0070

-

B01-2500-0080

Standart
Anti-Fog

Sap Kısmı

Malzeme PVC, PP

İşaretleme

Üreticinin Kimlik Kodu W

Uygulanabilir EN normu 166, 167, 169, 170, 
172

Çarpma Dayanıklılığı F (45 m/s) 

Aşırı sıcaklıklarda yüksek 
hızda partiküllere karşı 
koruma

T

Uygunluk Sembolü CE

Malzeme Polikarbonat

Kalınlık 1.9 mm at PD

Kaplama (Opsiyonel) ANTI-FOG

UV Koruma UV 400

İşaretleme

Filtre 2C-1.2 (EN 170) 

Üreticinin Kimlik Kodu W

Optik Sınıf 1

Çarpma Dayanıklılığı F (45 m/s)

Aşırı sıcaklıklarda yüksek 
hızda partiküllere karşı 
koruma

T

Partikül Yüzey Direnci K

Anti-fog N

Uygunluk Sembolü CE
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BX-2500 SOLO ERGO

+++++
UV Dayanıklı Yansıma

Önleyici
Parlama
Önleyici

Çizilmeye Karşı 
Dayanıklı

Buğu 
Önleyici

Bulaşmaya Karşı 
Dayanıklı

Renk Seçimine 
Bağlı Güneşten 

Korur

Toz Tutmaz

Not: “+” simgesi Eklenebilir Özellikleri İfade Eder.

PAKET DETAYLARI

Ürün Ağırlığı:	 35 Gr

Kutu Adedi:	 12 Adet

Koli Adedi:	 192 Adet

Koli Ağırlığı:	 9,3 Kg

Koli Boyutu:	 44x55x31,5 Cm

Gövdenin Teknik Detayları

Lensin Teknik Detayları

Ürün Kodu
B01-1100-0001
B01-1100-0101 Anti-Fog

B01-2500-0102

B01-2500-0152

B01-2500-0103

B01-2500-0153

B01-2500-0104

B01-2500-0154

B01-2500-0105

B01-2500-0155

B01-2500-0106

B01-2500-0156

B01-2500-0107

B01-2500-0157

-

B01-2500-0170

-

B01-2500-0180

Standart
Anti-Fog

Sap Kısmı

Malzeme Polipropilen, 
PVC

İşaretleme

Üreticinin Kimlik Kodu W

Uygulanabilir EN normu 166, 167, 169, 170, 
172

Çarpma Dayanıklılığı F (45 m/s) 

Aşırı sıcaklıklarda yüksek 
hızda partiküllere karşı 
koruma

T

Uygunluk Sembolü CE

Malzeme Polikarbonat

Kalınlık 1.9 mm at PD

Kaplama (Opsiyonel) ANTI-FOG

UV Koruma UV 400

İşaretleme

Filtre 2C-1.2 (EN 170) 

Üreticinin Kimlik Kodu W

Optik Sınıf 1

Çarpma Dayanıklılığı F (45 m/s)

Aşırı sıcaklıklarda yüksek 
hızda partiküllere karşı 
koruma

T

Partikül Yüzey Direnci K

Anti-fog N

Uygunluk Sembolü CE
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BX-2500 SOLO DUAL

Kafa lastiği çıkartılıp 
takılabilecek yapıdadır.

+++++
UV Dayanıklı Yansıma

Önleyici
Parlama
Önleyici

Çizilmeye Karşı 
Dayanıklı

Buğu 
Önleyici

Bulaşmaya Karşı 
Dayanıklı

Renk Seçimine 
Bağlı Güneşten 

Korur

Toz Tutmaz

Not: “+” simgesi Eklenebilir Özellikleri İfade Eder.

PAKET DETAYLARI

Ürün Ağırlığı:	 45 Gr

Kutu Adedi:	 12 Adet

Koli Adedi:	 192 Adet

Koli Ağırlığı:	 11,2 Kg

Koli Boyutu:	 44x55x31,5 Cm

Gövdenin Teknik Detayları

Lensin Teknik Detayları

Ürün Kodu
B01-2500-0201
B01-2500-0251 Anti-Fog

B01-2500-0202

B01-2500-0252

B01-2500-0203

B01-2500-0253

B01-2500-0204

B01-2500-0254

B01-2500-0205

B01-2500-0255

B01-2500-0206

B01-2500-0256

B01-2500-0207

B01-2500-0257

-

B01-2500-0270

-

B01-2500-0280

Standart
Anti-Fog

Sap Kısmı

Malzeme Polipropilen, 
PVC

İşaretleme

Üreticinin Kimlik Kodu W

Uygulanabilir EN normu 166, 167, 169, 170, 
172

Çarpma Dayanıklılığı F (45 m/s) 

Aşırı sıcaklıklarda yüksek 
hızda partiküllere karşı 
koruma

T

Uygunluk Sembolü CE

Malzeme Polikarbonat

Kalınlık 1.9 mm at PD

Kaplama (Opsiyonel) ANTI-FOG

UV Koruma UV 400

İşaretleme

Filtre 2C-1.2 (EN 170) 

Üreticinin Kimlik Kodu W

Optik Sınıf 1

Çarpma Dayanıklılığı F (45 m/s)

Aşırı sıcaklıklarda yüksek 
hızda partiküllere karşı 
koruma

T

Partikül Yüzey Direnci K

Anti-fog N

Uygunluk Sembolü CE
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BX-2500 COMFORT

+++++
UV Dayanıklı Yansıma

Önleyici
Parlama
Önleyici

Çizilmeye Karşı 
Dayanıklı

Buğu 
Önleyici

Bulaşmaya Karşı 
Dayanıklı

Renk Seçimine 
Bağlı Güneşten 

Korur

Toz Tutmaz

Not: “+” simgesi Eklenebilir Özellikleri İfade Eder.

PAKET DETAYLARI

Ürün Ağırlığı:	 45 Gr

Kutu Adedi:	 12 Adet

Koli Adedi:	 192 Adet

Koli Ağırlığı:	 11,2 Kg

Koli Boyutu:	 44x55x31,5 Cm

Gövdenin Teknik Detayları

Lensin Teknik Detayları
Ürün Kodu
B01-2500-0501
B01-2500-0551 Anti-Fog

B01-2500-0502

B01-2500-0552

B01-2500-0503

B01-2500-0553

B01-2500-0504

B01-2500-0554

B01-2500-0505

B01-2500-0555

B01-2500-0506

B01-2500-0556

B01-2500-0507

B01-2500-0557

-

B01-2500-0570

-

B01-2500-0580

Standart
Anti-Fog

Sap Kısmı

Malzeme Polipropilen, 
PVC

İşaretleme

Üreticinin Kimlik Kodu W

Uygulanabilir EN normu 166, 167, 169, 170, 
172

Çarpma Dayanıklılığı F (45 m/s) 

Aşırı sıcaklıklarda yüksek 
hızda partiküllere karşı 
koruma

T

Uygunluk Sembolü CE

Malzeme Polikarbonat

Kalınlık 1.9 mm at PD

Kaplama (Opsiyonel) ANTI-FOG

UV Koruma UV 400

İşaretleme

Filtre 2C-1.2 (EN 170) 

Üreticinin Kimlik Kodu W

Optik Sınıf 1

Çarpma Dayanıklılığı F (45 m/s)

Aşırı sıcaklıklarda yüksek 
hızda partiküllere karşı 
koruma

T

Partikül Yüzey Direnci K

Anti-fog N

Uygunluk Sembolü CE
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BX-2500 COMFORT ERGO

+++++
UV Dayanıklı Yansıma

Önleyici
Parlama
Önleyici

Çizilmeye Karşı 
Dayanıklı

Buğu 
Önleyici

Bulaşmaya Karşı 
Dayanıklı

Renk Seçimine 
Bağlı Güneşten 

Korur

Toz Tutmaz

Not: “+” simgesi Eklenebilir Özellikleri İfade Eder.

PAKET DETAYLARI

Ürün Ağırlığı:	 47,5 Gr

Kutu Adedi:	 12 Adet

Koli Adedi:	 192 Adet

Koli Ağırlığı:	 11,7 Kg

Koli Boyutu:	 44x55x31,5 Cm

Gövdenin Teknik Detayları

Lensin Teknik Detayları

Ürün Kodu
B01-2500-0601
B01-2500-0651 Anti-Fog

B01-2500-0602

B01-2500-0652

B01-2500-0603

B01-2500-0653

B01-2500-0604

B01-2500-0654

B01-2500-0605

B01-2500-0655

B01-2500-0606

B01-2500-0656

B01-2500-0607

B01-2500-0657

-

B01-2500-0670

-

B01-2500-0680

Standart
Anti-Fog

Sap Kısmı

Malzeme Polipropilen, 
PVC

İşaretleme

Üreticinin Kimlik Kodu W

Uygulanabilir EN normu 166, 167, 169, 170, 
172

Çarpma Dayanıklılığı F (45 m/s) 

Aşırı sıcaklıklarda yüksek 
hızda partiküllere karşı 
koruma

T

Uygunluk Sembolü CE

Malzeme Polikarbonat

Kalınlık 1.9 mm at PD

Kaplama (Opsiyonel) ANTI-FOG

UV Koruma UV 400

İşaretleme

Filtre 2C-1.2 (EN 170) 

Üreticinin Kimlik Kodu W

Optik Sınıf 1

Çarpma Dayanıklılığı F (45 m/s)

Aşırı sıcaklıklarda yüksek 
hızda partiküllere karşı 
koruma

T

Partikül Yüzey Direnci K

Anti-fog N

Uygunluk Sembolü CE
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BX-2500 COMFORT DUAL

Kafa lastiği çıkartılıp 
takılabilecek yapıdadır.

+++++
UV Dayanıklı Yansıma

Önleyici
Parlama
Önleyici

Çizilmeye Karşı 
Dayanıklı

Buğu 
Önleyici

Bulaşmaya Karşı 
Dayanıklı

Renk Seçimine 
Bağlı Güneşten 

Korur

Toz Tutmaz

Not: “+” simgesi Eklenebilir Özellikleri İfade Eder.

PAKET DETAYLARI

Ürün Ağırlığı:	 57,3 Gr

Kutu Adedi:	 12 Adet

Koli Adedi:	 192 Adet

Koli Ağırlığı:	 13,6 Kg

Koli Boyutu:	 44x55x31,5 Cm

Gövdenin Teknik Detayları

Lensin Teknik Detayları
Ürün Kodu
B01-2500-0701
B01-2500-0751 Anti-Fog

B01-2500-0702

B01-2500-0752

B01-2500-0703

B01-2500-0753

B01-2500-0704

B01-2500-0754

B01-2500-0705

B01-2500-0755

B01-2500-0706

B01-2500-0756

B01-2500-0707

B01-2500-0757

-

B01-2500-0770

-

B01-2500-0780

Standart
Anti-Fog

Sap Kısmı

Malzeme Polipropilen, 
PVC

İşaretleme

Üreticinin Kimlik Kodu W

Uygulanabilir EN normu 166, 167, 169, 170, 
172

Çarpma Dayanıklılığı F (45 m/s) 

Aşırı sıcaklıklarda yüksek 
hızda partiküllere karşı 
koruma

T

Uygunluk Sembolü CE

Malzeme Polikarbonat

Kalınlık 1.9 mm at PD

Kaplama (Opsiyonel) ANTI-FOG

UV Koruma UV 400

İşaretleme

Filtre 2C-1.2 (EN 170) 

Üreticinin Kimlik Kodu W

Optik Sınıf 1

Çarpma Dayanıklılığı F (45 m/s)

Aşırı sıcaklıklarda yüksek 
hızda partiküllere karşı 
koruma

T

Partikül Yüzey Direnci K

Anti-fog N

Uygunluk Sembolü CE
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UV Dayanıklı Yansıma
Önleyici

Parlama
Önleyici

Çizilmeye Karşı 
Dayanıklı

Buğu 
Önleyici

Bulaşmaya Karşı 
Dayanıklı

Renk Seçimine 
Bağlı Güneşten 

Korur

Toz Tutmaz

+ + + + +

BX-2550 ARMOR

Not: “+” simgesi Eklenebilir Özellikleri İfade Eder.

PAKET DETAYLARI

Ürün Ağırlığı:	 82 Gr

Kutu Adedi:	 12 Adet

Koli Adedi:	 72 Adet

Koli Ağırlığı:	 7,77 Kg

Koli Boyutu:	 28x58x37 Cm

Gövdenin Teknik Detayları

Lensin Teknik Detayları
Ürün Kodu
B01-2550-0001
B01-2550-0101 Anti-Fog

B01-2550-0002

B01-2550-0102

B01-2550-0003

B01-2550-0103

B01-2550-0004

B01-2550-0104

B01-2550-0005

B01-2550-0105

B01-2550-0006

B01-2550-0106

B01-2550-0007

B01-2550-0107

-

B01-2550-0201

-

B01-2550-0301

Standart
Anti-Fog

Sap Kısmı

Malzeme Polipropilen, 
TPU

İşaretleme

Üreticinin Kimlik Kodu W

Uygulanabilir EN normu 166, 167, 169, 170, 
172

Çarpma Dayanıklılığı F (45 m/s) 

Aşırı sıcaklıklarda yüksek 
hızda partiküllere karşı 
koruma

T

Uygunluk Sembolü CE

Malzeme Polikarbonat

Kalınlık 1.9 mm at PD

Kaplama (Opsiyonel) ANTI-FOG

UV Koruma UV 400

İşaretleme

Filtre 2C-1.2 (EN 170) 

Üreticinin Kimlik Kodu W

Optik Sınıf 1

Çarpma Dayanıklılığı F (45 m/s)

Aşırı sıcaklıklarda yüksek 
hızda partiküllere karşı 
koruma

T

Partikül Yüzey Direnci K

Anti-fog N

Uygunluk Sembolü CE
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Max-Weld BX-3200
COLORMATİK GÖZLÜK

PAKET DETAYLARI

Ürün Ağırlığı:	 70 Gr

Çanta Ağırlığı:	 35 Adet

Koli Adedi:	 100 Adet

Koli Ağırlığı:	 12 Kg

Koli Boyutu:	 53x40x36 Cm

Ürün Detayları

Ürün Kodu
B01-3200-0001

Tipi: Otomatik Kararan Kaynak Gözlüğü

Enerji kaynağı: Güneş Enerjisi

Gölgeleme seviyesi: 6-13 seviye

Çerçeve rengi: Siyah

Professional Kaynak Gözlüğü: Bu güneş enerjli otomatik kararan kaynak gözlüğü yüksek 
kaliteli PP malzemeden yapılmış, sağlam ve kullanımı dayanıklı; Yumuşak kauçuk ile tasarlan-
mış, uzun süre giymek için çok rahattır. Ayrıca anti-ultraviyole, kızılötesi radyasyon sırasında 
gözlerinizi koruyabilmektedir.

Otomatik Kararma Çalışması: Otomatik karartma filtresi, bir ark vurulduğunda ışık durumun-
dan karanlık bir duruma otomatik olarak değişir ve kaynak durduğunda ışık durumuna geri 
döner.

Koruma: Ayarlanabilir kaynak gözlüğü, gözleri kıvılcımlardan ve zararlı radyasyondan korumak 
için tasarlanmıştır.

Kullanım Uygunluğu: Sap ve kayış kısmı ayarlanabilir olduğundan kullanım konforu sunmak-
tadır.

Kullanım Alanı: Kullanımı kolay ve güvenlidir. Hafif tasarımı ile Elektrik kaynağı, gaz korumalı 
kaynak, argon arkı kaynak, elektrikli testere, kaynak vb. alanlarda kullanılabilir.
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•	 Güç Sağlama Şekli: Güneş Enerjisi + Pil
•	 Parlak Mod Seviyesi: DIN3
•	 Karanlık Mod Seviyesi: DIN11
•	 Lens Boyutu: 110*90mm
•	 Görünür Alan: 90*30mm
•	 Karanlık Mod Ayar Yöntemi: Ayarlana-

bilir Değil
•	 Karartma Tepki Süresi: 1/10000s
•	 Geri Tepki Süresi: 0.1s
•	 Kaynak Algılama Sensör Sayısı: 2
•	 Taşlama İşlevi: Hayır
•	 Başlatma Hassasiyeti: Ayarlanabilir 

Değil
•	 Gecikme Hassasiyeti: Ayarlanabilir 

Değil
•	 Çalışma Sıcaklığı: -10°C ~ 65°C

•	 Güç Sağlama Şekli: Güneş Enerjisi + Pil
•	 Parlak Mod Seviyesi: DIN4
•	 Karanlık Mod Seviyesi: DIN9-13
•	 Lens Boyutu: 110*90mm
•	 Görünür Alan: 90*30mm
•	 Karanlık Mod Ayar                                     

Yöntemi: Ayarlanabilir
•	 Karartma Tepki Süresi: 1/10000s
•	 Geri Tepki Süresi: 0.1s
•	 Kaynak Algılama Sensör Sayısı: 2
•	 Taşlama İşlevi: Evet
•	 Başlatma Hassasiyeti: Ayarlanabilir 

Değil
•	 Gecikme Hassasiyeti: Ayarlanabilir 

Değil
•	 Çalışma Sıcaklığı: -10°C ~ 65°C

•	 Güç Sağlama Şekli: Güneş Enerjisi + Pil
•	 Parlak Mod Seviyesi: DIN4
•	 Karanlık Mod Seviyesi: DIN9-13
•	 Lens Boyutu: 110*90mm
•	 Görünür Alan: 92*43mm
•	 Karanlık Mod Ayar                                     

Yöntemi: Ayarlanabilir
•	 Karartma Tepki Süresi: 1/15000s
•	 Geri Tepki Süresi: 0.1s
•	 Kaynak Algılama Sensör Sayısı: 2
•	 Taşlama İşlevi: Evet
•	 Başlatma Hassasiyeti: Ayarlanabilir
•	 Gecikme Hassasiyeti: Ayarlanabilir
•	 Çalışma Sıcaklığı: -10°C ~ 65°C

MAX-WELD BX-5010
DUAL PRO AYARLIDUAL DUAL AYARLI

5030 Lens5020 Lens5010 Lens

Material (Body) HDPE

Lens

Material Polikarbonat

Thickness 1.9 mm at PD

Applicable EN norm 166, 170, 175, 
379

Coating (Optional) ANTI-FOG

UV protection UV 400

Manufacturer´s ID 
code

W

Optical class 1

Impact resistance F (45 m/s)

Material (Body) HDPE

Lens

Material Polikarbonat

Thickness 1.9 mm at PD

Applicable EN 
norm

166, 170, 175, 379

Coating (Optional) ANTI-FOG

UV protection UV 400

Manufacturer´s 
ID code

W

Optical class 1

Impact resistance F (45 m/s)

Material (Body) HDPE

Lens

Material Polikarbonat

Thickness 1.9 mm at PD

Applicable EN 
norm

166, 170, 175, 379

Coating (Optional) ANTI-FOG

UV protection UV 400

Manufacturer´s 
ID code

W

Optical class 1

Impact resistance F (45 m/s)
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•	 Güç Sağlama Şekli: Güneş Enerjisi + Pil
•	 Parlak Mod Seviyesi: DIN3
•	 Karanlık Mod Seviyesi: DIN11
•	 Lens Boyutu: 110*90mm
•	 Görünür Alan: 90*30mm
•	 Karanlık Mod Ayar Yöntemi: Ayarlana-

bilir Değil
•	 Karartma Tepki Süresi: 1/10000s
•	 Geri Tepki Süresi: 0.1s
•	 Kaynak Algılama Sensör Sayısı: 2
•	 Taşlama İşlevi: Hayır
•	 Başlatma Hassasiyeti: Ayarlanabilir 

Değil
•	 Gecikme Hassasiyeti: Ayarlanabilir 

Değil
•	 Çalışma Sıcaklığı: -10°C ~ 65°C

5010 Lens

MAX-WELD BX-5010
DUAL

PAKET DETAYLARI
Ürün Ağırlığı:	 695 Gr

Kutu Adedi:	 1 Adet

Koli Adedi:	 12 Adet

Koli Ağırlığı:	 10,5 Kg

Koli Boyutu:	 69x47x62 Cm

Ürün Kodu
Maske: B01-5010-0011

Lens BX-5010: YM-5000-5010
Şeffaf Dış Koruma Lensi: YM-5000-0002

Anti-Fog İç Taşlama Lensi: YM-5000-0003

Malzeme (Gövde) HDPE

Lens

Malzeme Polikarbonat

Kalınlık 1.9 mm at PD

Uygulanabilir EN normu 166, 170, 175, 379

Kaplama (Opsiyonel) ANTI-FOG

UV Koruma UV 400

Üreticinin Kimlik Kodu W

Optik Sınıf 1

Çarpışma Dayanıklılığı F (45 m/s)

Ürünün Teknik Detayları
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•	 Güç Sağlama Şekli: Güneş Enerjisi + Pil
•	 Parlak Mod Seviyesi: DIN4
•	 Karanlık Mod Seviyesi: DIN9-13
•	 Lens Boyutu: 110*90mm
•	 Görünür Alan: 90*30mm
•	 Karanlık Mod Ayar                                     

Yöntemi: Ayarlanabilir
•	 Karartma Tepki Süresi: 1/10000s
•	 Geri Tepki Süresi: 0.1s
•	 Kaynak Algılama Sensör Sayısı: 2
•	 Taşlama İşlevi: Evet
•	 Başlatma Hassasiyeti: Ayarlanabilir 

Değil
•	 Gecikme Hassasiyeti: Ayarlanabilir 

Değil
•	 Çalışma Sıcaklığı: -10°C ~ 65°C

5020 Lens

MAX-WELD BX-5010
DUAL AYARLI

PAKET DETAYLARI
Ürün Ağırlığı:	 695 Gr

Kutu Adedi:	 1 Adet

Koli Adedi:	 12 Adet

Koli Ağırlığı:	 10,5 Kg

Koli Boyutu:	 69x47x62 Cm

Ürün Kodu
Maske: B01-5010-0012

Lens BX-5020: YM-5000-5020
Şeffaf Dış Koruma Lensi: YM-5000-0002

Anti-Fog İç Taşlama Lensi: YM-5000-0003

Malzeme (Gövde) HDPE

Lens

Malzeme Polikarbonat

Kalınlık 1.9 mm at PD

Uygulanabilir EN normu 166, 170, 175, 379

Kaplama (Opsiyonel) ANTI-FOG

UV Koruma UV 400

Üreticinin Kimlik Kodu W

Optik Sınıf 1

Çarpışma Dayanıklılığı F (45 m/s)

Ürünün Teknik Detayları
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•	 Güç Sağlama Şekli: Güneş Enerjisi + Pil
•	 Parlak Mod Seviyesi: DIN4
•	 Karanlık Mod Seviyesi: DIN9-13
•	 Lens Boyutu: 110*90mm
•	 Görünür Alan: 92*43mm
•	 Karanlık Mod Ayar                                     

Yöntemi: Ayarlanabilir
•	 Karartma Tepki Süresi: 1/15000s
•	 Geri Tepki Süresi: 0.1s
•	 Kaynak Algılama Sensör Sayısı: 2
•	 Taşlama İşlevi: Evet
•	 Başlatma Hassasiyeti: Ayarlanabilir
•	 Gecikme Hassasiyeti: Ayarlanabilir
•	 Çalışma Sıcaklığı: -10°C ~ 65°C

5030 Lens

MAX-WELD BX-5010
DUAL PRO AYARLI

PAKET DETAYLARI
Ürün Ağırlığı:	 695 Gr

Kutu Adedi:	 1 Adet

Koli Adedi:	 12 Adet

Koli Ağırlığı:	 10,5 Kg

Koli Boyutu:	 69x47x62 Cm

Ürün Kodu
Maske: B01-5010-0013

Lens BX-5030: YM-5000-5030
Şeffaf Dış Koruma Lensi: YM-5000-0002

Anti-Fog İç Taşlama Lensi: YM-5000-0003

Malzeme (Gövde) HDPE

Lens

Malzeme Polikarbonat

Kalınlık 1.9 mm at PD

Uygulanabilir EN normu 166, 170, 175, 379

Kaplama (Opsiyonel) ANTI-FOG

UV Koruma UV 400

Üreticinin Kimlik Kodu W

Optik Sınıf 1

Çarpışma Dayanıklılığı F (45 m/s)

Ürünün Teknik Detayları
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•	 Güç Sağlama Şekli: Güneş Enerjisi + Pil
•	 Parlak Mod Seviyesi: DIN3
•	 Karanlık Mod Seviyesi: DIN11
•	 Lens Boyutu: 110*90mm
•	 Görünür Alan: 90*30mm
•	 Karanlık Mod Ayar Yöntemi: Ayarlana-

bilir Değil
•	 Karartma Tepki Süresi: 1/10000s
•	 Geri Tepki Süresi: 0.1s
•	 Kaynak Algılama Sensör Sayısı: 2
•	 Taşlama İşlevi: Hayır
•	 Başlatma Hassasiyeti: Ayarlanabilir 

Değil
•	 Gecikme Hassasiyeti: Ayarlanabilir 

Değil
•	 Çalışma Sıcaklığı: -10°C ~ 65°C

•	 Güç Sağlama Şekli: Güneş Enerjisi + Pil
•	 Parlak Mod Seviyesi: DIN4
•	 Karanlık Mod Seviyesi: DIN9-13
•	 Lens Boyutu: 110*90mm
•	 Görünür Alan: 90*30mm
•	 Karanlık Mod Ayar                                     

Yöntemi: Ayarlanabilir
•	 Karartma Tepki Süresi: 1/10000s
•	 Geri Tepki Süresi: 0.1s
•	 Kaynak Algılama Sensör Sayısı: 2
•	 Taşlama İşlevi: Evet
•	 Başlatma Hassasiyeti: Ayarlanabilir 

Değil
•	 Gecikme Hassasiyeti: Ayarlanabilir 

Değil
•	 Çalışma Sıcaklığı: -10°C ~ 65°C

•	 Güç Sağlama Şekli: Güneş Enerjisi + Pil
•	 Parlak Mod Seviyesi: DIN4
•	 Karanlık Mod Seviyesi: DIN9-13
•	 Lens Boyutu: 110*90mm
•	 Görünür Alan: 92*43mm
•	 Karanlık Mod Ayar                                     

Yöntemi: Ayarlanabilir
•	 Karartma Tepki Süresi: 1/15000s
•	 Geri Tepki Süresi: 0.1s
•	 Kaynak Algılama Sensör Sayısı: 2
•	 Taşlama İşlevi: Evet
•	 Başlatma Hassasiyeti: Ayarlanabilir
•	 Gecikme Hassasiyeti: Ayarlanabilir
•	 Çalışma Sıcaklığı: -10°C ~ 65°C

MAX-WELD BX-5010
SOLO PRO AYARLISOLO SOLO AYARLI

5030 Lens5020 Lens5010 Lens

Malzeme (Gövde) HDPE

Kalınlık 1.9 mm at PD

Uygulanabilir EN 
normu

175, 379

UV Koruma UV 400

Üreticinin Kimlik 
Kodu

W

Optik Sınıf 1

Çarpışma Daya-
nıklılığı

F (45 m/s)

Malzeme (Gövde) HDPE

Kalınlık 1.9 mm at PD

Uygulanabilir EN 
normu

175, 379

UV Koruma UV 400

Üreticinin Kimlik 
Kodu

W

Optik Sınıf 1

Çarpışma Daya-
nıklılığı

F (45 m/s)

Malzeme (Gövde) HDPE

Kalınlık 1.9 mm at PD

Uygulanabilir EN 
normu

175, 379

UV Koruma UV 400

Üreticinin Kimlik 
Kodu

W

Optik Sınıf 1

Çarpışma Daya-
nıklılığı

F (45 m/s)
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MAX-WELD BX-5010
SOLO

PAKET DETAYLARI

Ürün Ağırlığı:	 475 Gr

Kutu Adedi:	 1 Adet

Koli Adedi:	 12 Adet

Koli Ağırlığı:	 8 Kg

Koli Boyutu:	 69x47x62 Cm

•	 Güç Sağlama Şekli: Güneş Enerjisi + Pil
•	 Parlak Mod Seviyesi: DIN3
•	 Karanlık Mod Seviyesi: DIN11
•	 Lens Boyutu: 110*90mm
•	 Görünür Alan: 90*30mm
•	 Karanlık Mod Ayar Yöntemi: Ayarlana-

bilir Değil
•	 Karartma Tepki Süresi: 1/10000s
•	 Geri Tepki Süresi: 0.1s
•	 Kaynak Algılama Sensör Sayısı: 2
•	 Taşlama İşlevi: Hayır
•	 Başlatma Hassasiyeti: Ayarlanabilir 

Değil
•	 Gecikme Hassasiyeti: Ayarlanabilir 

Değil
•	 Çalışma Sıcaklığı: -10°C ~ 65°C

5010 Lens

Ürün Kodu
Maske: B01-5010-0001

Lens BX-5010: YM-5000-5010

Malzeme (Gövde) HDPE

Kalınlık 1.9 mm at PD

Uygulanabilir EN normu 175, 379

UV Koruma UV 400

Üreticinin Kimlik Kodu W

Optik Sınıf 1

Çarpışma Dayanıklılığı F (45 m/s)

Ürünün Teknik Detayları
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•	 Güç Sağlama Şekli: Güneş Enerjisi + Pil
•	 Parlak Mod Seviyesi: DIN4
•	 Karanlık Mod Seviyesi: DIN9-13
•	 Lens Boyutu: 110*90mm
•	 Görünür Alan: 90*30mm
•	 Karanlık Mod Ayar                                     

Yöntemi: Ayarlanabilir
•	 Karartma Tepki Süresi: 1/10000s
•	 Geri Tepki Süresi: 0.1s
•	 Kaynak Algılama Sensör Sayısı: 2
•	 Taşlama İşlevi: Evet
•	 Başlatma Hassasiyeti: Ayarlanabilir 

Değil
•	 Gecikme Hassasiyeti: Ayarlanabilir 

Değil
•	 Çalışma Sıcaklığı: -10°C ~ 65°C

5020 Lens

MAX-WELD BX-5010
SOLO AYARLI

PAKET DETAYLARI

Ürün Ağırlığı:	 475 Gr

Kutu Adedi:	 1 Adet

Koli Adedi:	 12 Adet

Koli Ağırlığı:	 8 Kg

Koli Boyutu:	 69x47x62 Cm

Ürün Kodu
Maske: B01-5010-0002

Lens BX-5020: YM-5000-5020

Malzeme (Gövde) HDPE

Kalınlık 1.9 mm at PD

Uygulanabilir EN normu 175, 379

UV Koruma UV 400

Üreticinin Kimlik Kodu W

Optik Sınıf 1

Çarpışma Dayanıklılığı F (45 m/s)

Ürünün Teknik Detayları
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•	 Güç Sağlama Şekli: Güneş Enerjisi + Pil
•	 Parlak Mod Seviyesi: DIN4
•	 Karanlık Mod Seviyesi: DIN9-13
•	 Lens Boyutu: 110*90mm
•	 Görünür Alan: 92*43mm
•	 Karanlık Mod Ayar                                     

Yöntemi: Ayarlanabilir
•	 Karartma Tepki Süresi: 1/15000s
•	 Geri Tepki Süresi: 0.1s
•	 Kaynak Algılama Sensör Sayısı: 2
•	 Taşlama İşlevi: Evet
•	 Başlatma Hassasiyeti: Ayarlanabilir
•	 Gecikme Hassasiyeti: Ayarlanabilir
•	 Çalışma Sıcaklığı: -10°C ~ 65°C

5030 Lens

MAX-WELD BX-5010
SOLO PRO AYARLI

PAKET DETAYLARI

Ürün Ağırlığı:	 475 Gr

Kutu Adedi:	 1 Adet

Koli Adedi:	 12 Adet

Koli Ağırlığı:	 8 Kg

Koli Boyutu:	 69x47x62 Cm

Ürün Kodu
Maske: B01-5010-0003

Lens BX-5030: YM-5000-5030

Malzeme (Gövde) HDPE

Kalınlık 1.9 mm at PD

Uygulanabilir EN normu 175, 379

UV Koruma UV 400

Üreticinin Kimlik Kodu W

Optik Sınıf 1

Çarpışma Dayanıklılığı F (45 m/s)

Ürünün Teknik Detayları
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MAX-WELD BX-5200
DAR

5x11 CM KAPAKLI
GENİŞ

8x11 CM KAPAKLI

PAKET DETAYLARI

Ürün Ağırlığı:	 455 Gr

Koli Adedi:	 50 Adet

Koli Ağırlığı:	 7,6 Kg

Koli Boyutu:	 69x47x62 Cm

Ürün Kodu Ürün Kodu
B01-5200-0001

CAM HARİÇTİR. CAM HARİÇTİR.

B01-5200-0002

Gövde

Malzeme HDPE

Renl Siyah

İşaretlemeler

Üreticinin Kimlik Kodu W

Uygulanabilir EN normu 175

Uygunluk Sembolü CE

Ürünün Teknik Detayları
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BX-6010 TABCAP HELMET
KIŞLIK

İç taraftaki darbe başlığı 
sayesinde sıyrılmalara 
ve çarpmalara karşı 
kullanıcısını korumaktadır.

PAKET DETAYLARI

Ürün Ağırlığı:	 159 Gr

Koli Adedi:	 50 Adet

Koli Ağırlığı:	 9 Kg

Koli Boyutu:	 20x40x20 Cm

GRİ SİYAH SARI SAKS MAVİBEYAZ
B01-6000-0022 B01-6000-0023 B01-6000-0024 B01-6000-0025B01-6000-0021

PETROL MAVİSİTURUNCUYEŞİLKIRMIZI

B01-6000-0029B01-6000-0028B01-6000-0027B01-6000-0026

Malzeme Koton Kumaş (Dış), ABS (İç)

Kalınlık 1.9 mm at PD

Uygulanabilir EN 
normu

812/2012

Ürünün Teknik Detayları
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BX-6010 TABCAP HELMET
YAZLIK

Baş kısmının hava 
alabilmesi için delikli 
yapıda tasarlanmıştır.

İç taraftaki darbe başlığı 
sayesinde sıyrılmalara 
ve çarpmalara karşı 
kullanıcısını korumaktadır.

GRİ SİYAH SARI SAKS MAVİBEYAZ

TURUNCUYEŞİLKIRMIZI

PAKET DETAYLARI

Ürün Ağırlığı:	 159 Gr

Koli Adedi:	 50 Adet

Koli Ağırlığı:	 9 Kg

Koli Boyutu:	 20x40x20 Cm

B01-6000-0012 B01-6000-0013 B01-6000-0014 B01-6000-0015B01-6000-0011

PETROL MAVİSİ
B01-6000-0019B01-6000-0018B01-6000-0017B01-6000-0016

Malzeme Koton Kumaş (Dış), ABS (İç)

Kalınlık 1.9 mm at PD

Uygulanabilir EN 
normu

812/2012

Ürünün Teknik Detayları
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